Igualada, 1374, agost 16 Arxiu Comarcal de l'Anoia. Fons Parròquia de Santa Maria d'Igualada. 
Top. 1224. 
La més antiga crida o pregó conegut per a la festa de Sant Bartomeu. 

Are hogats què·us fan a·saber ·ij· homs en·amorats que són venguts de·les Índies a tota pesona 
qui vula córer, saltar, ne bara lanzar, que sia haçí en Agualada, de dijous primer vinent que ne 
ha viij dies, sia ha çí a la benaurada festa de Sent Bertomeu apòstol, com sien certs que hom los 
aurà, al cap del cós un bel pro he en mig del cos una bela donzela, e qui pus trempat serà aquella 
se·n portarà he aurà l·amor de sa enamorada. 

XVI die augusti anno a nativitate domini Mº CCCº LXXº quarto fuit predicta preconizacio facta et 
publicata per dictam villam in locis assuetis per Bernardum Valle sagione et preconizatorem 
publicum dicte ville. 

Igualada, 1374-1400. Arxiu Comarcal de l'Anoia. Fons Parròquia de Santa Maria d'Igualada. Top. 
74, UD 441. Llibre de la Confraria de Sant Esteve 
Diferents mencions de la Confraria del Cos de Crist inclosos dins el llibre de la Confraria del Cos Preciós de Jesucrist i 
Sant Esteve d’Igualada. 

1374 [foli 2] 
[...] vobis Raymundo de galinoses presbitero beneficiato in Ecclesia beate Marie supradicte ville 
et Raymundo Alamany sartori autemdicte ville prioribus Confratrie Corporis Domini Nostri 
Ihesucristi in dicta Ecclesia institute ementibus ad opus secundi presbiteratus in dicta Ecclesia 
instituti per confratres dicte confratrie sub invocatione sancti Stephani protomartiris [...] 
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[...] 
1375 [foli 16] 
[...] confratres Confratrie Corporis Domini Nostri Ihesu Christi in Ecclesia dicte ville institute 
patronique illius beneficii in predicta Ecclesia per predecessores confratres nostros instituti sub 
invocacione dicti Corporis Domini Nostri Ihesucristi, convocati et congregati ab pulsationem 
cimbali [...] 
1384 [foli 26] 
Nos Anthonius Lobera et Berengarius Pedriça, presbiteri ville Aqualate, priores Confratriarum 
Corporis Domini Nostri Ihesucristi et beati Stephani protomartiris, in ecclesia dicte ville 
institutarum, et procuratores etiam omnium confratrum dictarum confratriarum, ad infrascripta 
et alia legitime [...] 
[...] 
1387 [foli 28] 
Ego Arnaldus Truyols, presbiter, prior confratrie preciosi Corporis Domini Nostri Ihesucristi et 
beati Stephani in ecclesia ville Aqualate institute [...] 
[...] 
1397-1400 [foli 37v] 
[...] Raymundo de Gallinoses, presbitero, et Petro Amat, sutori, prioribus Confratrie Preciosimi 
Corporis Domini Nostri Ihesucristi in ecclesia maiori et parrochiali beate Marie dicte ville institute 
et ordinate; et vobis, discreto Jacobo Tort, presbitero beneficiato ac vobis Berengario Corneti, 
patrono in parte beneficii sancti Stephani per confratres dicte Confratrie in ecclesia autemdicta 
instituti ementibus ad opus dicti beneficii sancti Stephani, et dicto beneficio perpetuo septem 
solidos et duos denarios monete Barchinone de terno censualies sive de censuali mortuo 
annuales et rendales [...] 
[...] 
1400 ca. [foli 45] 
[...] Raymundo de Gallinoses, presbitero, et Petro Amat, sutori seniori, de ville Aqualate, 
prioribus Confratrie Preciossimi Corporis Christi in ecclesia beate Marie dicte ville institute, que 
quidem confratria seu confratres eiusdem patrona seu patroni sunt pro medietate benefficii per 
eosdem confratres in dicta ecclesia instituti sub invocacione sancti Stephani protomartiris et 
vobis Berengario Corneti parator pannorum lane dicte ville patrono pro altera medietate dicti 
benefici [...]